
Bezirk AAG Titel Zuname Vorname Strasse PLZ Ort MGN Tel Email

Amstetten Herrn BJM-Stv. Firmberger Lukas Kirchdorf 5 4300 St. Valentin 86 184     0650/415 71 47 lukas.firmberger@gmx.at

Amstetten Herrn BJM Ing. Hochholzer Franz Kokeschwaldstr. 12 3363 Hausmening 79 951     0664/182 65 23 franz.hochholzer@doka.com

Baden Herrn Ing. Müller Andreas Hauptplatz 333 2534 Alland 70 509     0680/324 76 60 andreas.mueller@bundesforste.at

Baden Herrn BJM-Stv. Wanzenböck Christian Wr. Neustädterstr. 68/3/7 2524 Teesdorf 70 913     0699/815 358 683 chriswan@gmx.at

Bruck/L. Herrn Rottner Rudolf Kleinneusiedler Str. 25 2401 Fischamend 57 585     0664/423 98 18 rudolf.rottner@rottner-gruppe.at

Bruck/L. Herrn Ing. Schäfer Thomas Obere Carnuntumstr. 60 2403 Wildungsmauer 79 385     0664/22 50 148 t.schaefer@hilti.com

Bruck/L. Herrn HRL Watzke Julian Limbergg. 17 2451 Hof/Leithaberg 84 449     0699 / 181 39 594 julian_watzke@hotmail.com

Gänserndorf Frau DI Fuhrmann Elfriede Neuhof 125 2284 Untersiebenbrunn 58 616     0664/234 90 27 elfriede.fuhrmann@a1.net

Gänserndorf Herrn Schuller Reinhard Aspacher Weg 2 2253 Stripfing 74 544     0664/196 15 26 reinhard.schuller@airwave.at

Gmünd Herrn Breinhölder Dieter Gmünder Str. 9 3874 Litschau 76 308     0664/544 80 38 dieter-breinhoelder@gmx.at

Gmünd Herrn Hofer Erich Mühlbach 29 3972 Bad Großpertholz 47 962     0676/400 51 72 ehofer@hoferjagd.at

Gmünd Herrn Mader Reinhard Reitzenschlag 77 3874 Litschau 73 048     0664/429 26 36 mader.reinhard@aon.at

Gmünd Herrn Ing. Pruckner Josef Vitiserstr. 108 3942 Hirschbach 59 663     0664/145 19 37 p.pes@wvnet.at

Gmünd Herrn Witura Michael Weinstraße 12 3950 Dietmanns 70 261     0664/88 67 42 17 naehstubebirgit@gmx.at

Hollabrunn Herrn Schrenk Manfred Riegersburg 143 2092 Riegersburg 72 118     0664 / 50 40 324 schrenkm1@gmx.at

Hollabrunn Herrn BJM-Stv. Ing. Steinwendtner Florian Jägerberg 17 2020 Raschala 72 103     0676/42 333 67 schoenbornraschala@aon.at

Horn Frau Stumvoll Ulrike Ulrichschlag 41 3830 Waidhofen/Th. 79 958     0664/473 55 05 ustumvoll@gmx.at

Horn Herrn Neuwirth Franz Fronsburg 11 2084 Fronsburg 70 814     0664/45 74 868 franz.neuwirth@a1.net

Horn Herrn BJM-Stv. Gallee Herbert Feinfeld 41 3592 Röhrenbach 74 055     0664/750 933 60 herbert.gallee@yahoo.de

Korneuburg Herrn BJM Mag. Arbesser Andreas Hohlfelderg. 41 2103 Langenzersdorf 66 716     0650/22 08 140 andreas.arbesser@ossana.at

Korneuburg Herrn BJM-Stv. Schwarz Hubert OtmarHauptstr. 2 2114 Großrußbach 57 953     0664/213 70 02 hub.schwarz@aon.at

Krems Herrn BJM-Stv. Hengstberger Johann Nöhagen 84 3521 Nöhagen 69 074     0664/81 58 658 hengstberger.hans@gmail.com

Krems Frau HRL Geisler Brigitta Albgrechtg. 530/2/2 3571 Gars/Kamp 61 938     0676/35 92 491 brigitta.geisler@gmx.at

Krems Herrn Rauchecker Peter Preinreichs 66 3543 Krumau/Kamp 83 335     0664/626 44 77 rauche.p@aon.at

Lilienfeld Herrn Hinterwallner Leopold Taurerweg 1 A 3180 Litschau 73 748     02762/544 85 l.hinterwallner@gmx.at

Lilienfeld Herrn Schweiger Thomas Fünfhaus 27 3171 Kleinzell 84 136     0664/44 55 890 thomas@sport-schweiger.at

Lilienfeld Herrn Ing. Schrittwieser Gernot Grub in der Leiten 2 3183 Freiland 81 055     0676/701 48 54 g.schrittwieser@gmx.net

Melk Herrn Ofö. Ing. Egger Bernhard Seeböckstr. 11 3390 Melk 45 136     0676/793 40 80 egger.bernhard@gmx.at

Melk Frau HRL Königsberger Erika Wimbergeramt 35 4392 Dorfstetten 82 057     0664/737 17 141 erika-k@gmx.at

mailto:ustumvoll@gmx.at


Melk Herrn Lechner Valentin Siedlung Erlahof 59 3620 Spitz 90 557     
0680/14 19 764

0650/333 55 25
19valentin95@gmail.com

Mistelbach Herrn Schrenk Helmut Hörersdorfer Str. 17 2151 Asparn/Zaya 77 970     0664/380 47 23 familie.schrenk@gmx.at

Mistelbach Herrn Stacher Wolfgang Siedlung 118 2151 Schletz 78 052     0680/400 91 64 wolfgang.stacher@gmail.com

Mödling Herrn BJM Unterhalser Johannes Ortsstr. 20 2362 Biedermannsdorf 57 375     0699/100 56 328 j.u@dre.at

Mödling Herrn BJM-Stv. Ofö. Ing.Kaiser Andreas Hochfeldg. 96 2393 Sittendorf 67 152     0664/41 15 409 a.kaiser@forstverwaltung-heiligenkreuz.at

Neunkirchen Herrn Kober Johannes Vois 14 2662 Schwarzau/Geb. 64 883     0676/916 60 91 hannes.kober@gmx.net

Neunkirchen Herrn Freiler Christoph Ponholz 54 2851 Krumbach 78 252     0664/313 14 91 biohof-freiler@gmx.at

Scheibbs Herrn Essletzbichler Patrick Pockau 32 3292 Gaming 89 780     0664/535 17 79

Scheibbs Herrn Wurzenberger Johannes Brandstatt 144 3270 Scheibbs 77 225     0664/60 259 49 123 j.wurzenberger@aon.at

St. Pölten Herrn Bruckner Bernhard Tausendblumstr. 10 3061 Schönfeld 73 151     0676/515 68 85 bernhard.bruckner@aon.at

St. Pölten Herrn Schmuck Anton Brechtgasse 1 3100 St. Pölten-Ratzersdorf 58 185     0664/601 083 17 39 antonschmuck@a1.net

St. Pölten Herrn BJM-Stv. Geissberger Josef Buchbergerstr. 53 3100 St. Pölten 62 340     0664/282 16 40 geissberger.josef@aon.at

St. Pölten Herrn BJM Schiesser Johannes Hilpersdorf 52 3133 Traismauer 57 175     0676/704 59 92 jschiesser@aon.at

Tulln Herrn HRL Kerndler Michael Ruppersthal 2A 3701 Großweikersdorf 70 535     0676/912 66 15 michael.kerndler@gmail.com

Tulln Herrn HRL Pawlik Josef An der Zeile 29 3434 Katzelsdorf 59 541     0676/330 60 68 josef-pawlik@aon.at

Waidhofen/Th. Herrn Hochleitner Herbert Klein Taxen 17 3851 Kautzen 69 589     0664/111 84 25

Wr. Neustadt Herrn LJM-Stv. Dir. Spinka Werner Marktplatz 8 2753 Markt Piesting 47 145     0664/433 20 50 noeljvwn@gmail.com

Wr. Neustadt Herrn BJM-Stv. Dr. Blaimauer Johann Hauptstr. 81 2492 Zillingdorf 51 618     0664/627 42 30 johann.blaimauer@rwa.at

Zwettl Herrn BJM Jäger Manfred Gerotten 61 3910 Zwettl 75 315     0664/38 28 512 jaeger61@gmx.at

Zwettl Herrn Kamleitner Walter Altmelonerstr. 205 3925 Arbesbach 75 613     0676 / 60 97 454 office@kamleitner.at

Zwettl Herrn HRL Kaufmann Karl Feldgasse 10 3900 Schwarzenau 46 472     0664/276 83 13 kk91050@gmx.at

Zwettl Herrn Kernecker Gottfried Griesbach 83 3920 Groß Gerungs 46 473     0664/445 45 76 gottfried.kernecker@wavenet.at

Zwettl Herrn BJM-Stv. Renner Wilhelm Jägersteig 5 3631 Ottenschlag 64 027     0676/350 88 96 w.renner@wvnet.at
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